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Samverkansinsatser inom Samordningsförbundet 
Se även bilaga "Instruktioner för ansökan samverkansinsatser inom samordningsförbundet". Rubriker 

med* har förklarande/stödjande text i bilagan. Tänk på att skriva konkret och tydligt under varje 

rubrik. Ansökan ska även skickas in elektroniskt i Word-format. 

Insatsens namn Tilläggsansökan - Min Framtid 

Insatsägare (*) 

Organisation: Tierps kommun 

Resurs/er: 

2024:17 

Söker pengar till en resurs för att utöka antalet personer i projektet och korta väntetiden till 

arbetsträning och arbetsprövning. 

Samverkansparter (*) 

Organisation: Arbetsförmedlingen 

Resurs/er: Representant i resursteamet. Chef ingår i styrgruppsmöten för insatsen. 

Organisation: Försäkringskassan 

Resurs/er: Försäkringskassan bidrar med resursteamskontakt. 

Organisation: Region Uppsala 

Resurs/er: Region Uppsala bidrar med resursteamskontakt på Tierps vårdcentral, Habiliteringen i 

Tierps och Psykiatrimottagningen i Tierp (Norra länets psykiatrimottagningar) 

Beskriv bakgrunden till/behovet av insatsen (*) 

Projektet har under en längre tid haft en hög efterfrågan, vilket har resulterat i långa väntetider för 

deltagare att komma till projektet. I dagsläget uppgår väntetiden till cirka fem månader. Samtliga 

resurser inom projektet har varit hårt belastade, vilket har påverkat möjligheten att ta emot nya 

deltagare i önskad takt. 

Den höga arbetsbelastningen har särskilt påverkat arbetskonsulentens kapacitet att snabbt 

matcha deltagare till lämpliga arbetsplatser. Målgruppen har många anpassningar som varit svåra 

för arbetsplatserna att möta upp samt att lågkonjunkturen påverkat arbetet negativt. Detta har 

medfört att många deltagare blir kvar i vägledningsfasen under en längre period i väntan på 

a rbetsträ n ing/ arbetsprövning. 

Mot denna bakgrund finns ett tydligt behov av att förstärka projektets resurser för att korta 

väntetiderna, öka genomströmningen och säkerställa att deltagare får tillgång till insatser i rätt tid. 

Arbetskonsulenten är medfinansierad från kommunen med 50 % i projektet. 

Många av projektets deltagare har behov av långvarig arbetsrehabilitering, vilket medför längre 

inskrivningstider. Detta påverkar projektets genomströmning och bidrar till en ökad belastning på 

tillgängliga resurser, då färre platser frigörs för nya deltagare i önskad takt. 

Beskriv syftet med insatsen(*) 

Syftet med insatsen är att förstärka projektet med ytterligare en resurs för att säkerställa 

måluppfyllelse och ökad effektivitet i genomförandet. Genom resursförstärkningen skapas 

förutsättningar att korta väntetiderna till projektet och därmed möjliggöra tidigare insatser för 

deltagarna. 

Vidare syftar insatsen till att avlasta befintliga resurser, vilket ger utrymme för kvalitativ utveckling 

av projektets arbetssätt och innehåll. En minskad arbetsbelastning bidrar även till förbättrad 

kontinuitet och ökad genomströmning. 

Insatsen möjliggör dessutom en utökning av projektets kapacitet inför hösten, då utbildning i den 

evidensbaserade metoden Individanpassat stöd till arbete (IPS) planeras att genomföras. Metoden 

I visma sign 
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